INDICAÇÃO Nº 490/2013
Solicita motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Fazenda Roma, Estrada da Serrinha e Estrada da Vila Antártica.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Fazenda Roma, Estrada da Serrinha e Estrada da Vila Antártica.

.

JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação, tendo em vista a má conservação das referidas vias públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2013.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2013 - 09:52:20 02408/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário